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از گوشه و کنار استان

نماینده ولی فقیه:

روش زندگی بر اساس رفتار شهدا ترسیم شود
روش زندگی خود را باید بر اساس خصوصیات رفتاری و اخلاقی شهدا ترسیم 
کنیم. حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« نماینده ولی فقیه در استان، در دیدار 
با اعضای برگزار کننده یادواره شهدای روستاهای اسفشاد و تیغاب قاینات 
گفت: باید پایه های فرهنگ، ایثار و شهادت را در جامعه مستحکم کنیم. در 
ادامه این دیدار »حقانی« مسئول موکب امام رضا )ع( قاینات هم گفت: از 15 
سال پیش هر سال در ایام سالروز ولادت حضرت علی بن موسی الرضا )ع( توسط 
این موکب و با مشارکت خانواده های معظم شاهد، شورای اسلامی، دهیاران، 
روحانیان مستقر و پایگاه های مقاومت بسیج، یادواره شهدا در شهرها و بخش ها 
و روستاهای پرجمعیت همراه با قرائت دعاهای پر فیض کمیل و ندبه با همکاری 

مداح کشوری حاج مهدی منصوری برگزار می شود.

40 دانش آموز بشرویه در اردوهای جهادی
پورغزنین- بنا به آماری که جانشین فرمانده سپاه بشرویه اعلام کرد در طرح 
اردوهای جهادی هجرت سه دانش آموزی، ۴۰ دانش آموز دختر و پسر شرکت 
کردند. سرگرد »عباسی«، افزود: این دانش آموزان در اردوهای جهادی 1۰ 

روزه، مدارس را به سازی و مرمت می کنند.

کلاس های اوقات فراغت در هلال احمر

3۰۰ دانش آموز قاین اوقات فراغت شان را در کلاس آموزشی هلال احمر 
می گذرانند. »یوسفی« رئیس جمعیت هلال احمر قاینات، اظهار کرد: شرکت 
کنندگان در این کلاس ها آموزش های لازم را در حوزه های امدادی، فرهنگی، 
نجات اجتماعی، اردوهای جهادی،سیاحتی و زیارتی، کلاس های امدادگری کمک 

های اولیه و کارگاه های آموزش اشتغال زایی و کارآفرینی فرا می گیرند.

نمایشگاه کتاب رضوی 

نمایشگاه بزرگ کتاب رضوی به مناسبت بزرگداشت دهه کرامت در قاین 
گشایش یافت. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این نمایشگاه 1۰ هزار جلد 
کتاب با دو هزار عنوان با موضوع های رمان، پزشکی، اطلاعات عمومی، کودک 
و نوجوان، حسابداری، قرآن و تاریخ به نمایش گذاشته شد. به همین مناسبت 
محفل شعری با عنوان شب شعر رضوی هم در قاین برگزار شد و 1۰ نفر از 
شعرای شهرستان آخرین قصیده های خود را در مدح و ثنای حضرت رضا )ع( و 

حضرت معصومه )س( قرائت کردند. 

آغاز کلاس های ورزشی اوقات فراغت قاینات

کلاس های ورزشی طرح اوقات فراغت مدیریت آموزش و پرورش قاینات در 
مراسمی با حضور جمعی از مسئولان شهرستان آغاز شد. به گزارش »خراسان 
جنوبی«، در این کلاس ها 5۰۰ دانش آموز در رشته های فوتبال، فوتسال، 
والیبال، سنگ نوردی، بدمینتون، تیراندازی، هاپکیدو، ایروبیک و بدن سازی 

آموزش های لازم را به مدت ۴5 روز فرا می گیرند. 

برای طرح مشکلات خود به فرمانداری مراجعه می 
از  مناسبی  پاسخ  که  است  این  دهنده  نشان  کنند 

دستگاه مربوط دریافت نکرده اند.

بی طرفی در مقابل کاندیداها
او، از مسئولان دستگاه های اجرایی خواست با توجه 
به انتخابات در پایان امسال، هوشمندی و بی طرفی 
خود را در مقابل کاندیداهای احتمالی حفظ کنند و اگر 
عده ای از افراد در مراجعه به اداره ای خود را به عنوان 
نماینده گروهی از مردم معرفی کردند مسئول دستگاه 
ملزم به پاسخ گویی نیست هر چند که در جریان پاسخ 
گویی، همه ملزم به پاسخ حتی یک نفر هستیم اما این 
پاسخ گو نبودن مربوط به زمانی است که گروه های 
غیر رسمی خود را به عنوان نماینده مردم معرفی می 
کنند. فرماندار فردوس درباره سفر استاندار و مصوبه 
های این سفر هم گفت: دستاورد آن ۴7 مصوبه بود که 
پنج مورد از جمله کلنگ زنی پروژه اتصال فردوس به 
خط ریلی سراسری، گازرسانی به مجتمع دامداری و 

فراهم کردن مقدمات ایجاد منطقه تجاری و ... اجرا 
شده و چهار مورد با تاخیر در پیشرفت همراه است 
که فرایند واگذاری زمین طولانی شده و 37 مورد در 
دست اقدام و پیگیری است. همچنین، واگذاری زمین 
برای انبارهای امدادی جمعیت هلال احمر انجام نشده 
است. حجت الاسلام والمسلمین »بابایی«، امام جمعه 
فردوس هم اظهار کرد: این روزها روز خدمت رسانی به 
مردم است و برخورد خوب با ارباب رجوع می تواند تا حد 
زیادی آلام مردم را در زمینه وضعیت نامناسب معیشتی 
تسکین دهد. به گزارش »خراسان جنوبی«، سرهنگ 
»خدادادی« فرمانده نیروی مقاومت بسیج نیز خواستار 
رسیدگی به وضعیت اهالی محروم منطقه جواد الائمه 
)ع( به لحاظ معیشتی و اشتغال شد و گفت: برخی از 
متقاضیان مشاغل خانگی با سخت گیری هایی که در 
پرداخت تسهیلات با آن ها می شود، عطای ایجاد شغل 
را در فردوس به لقایش می بخشند و ترجیح  می دهند 
در خارج از فردوس و در شهرهای همجوار مشغول به کار 

شوند یا اشتغال ایجاد کنند.

نماینده نهبندان و سربیشه اعلام کرد:
عطش ۱00 میلیاردی برای 

آبرسانی به روستاهای سربیشه

رفع عطش روستاییان استان دغدغه ای است 
که نمایندگان مجلس شورای اسلامی و دیگر 
مسئولان در هر محفل و مجلسی از آن سخن 
به میان می آورند طوری که نماینده نهبندان و 
سربیشه در مجلس هم روز گذشته این موضوع 
و  مطرح  سربیشه  اداری  شورای  جلسه  در  را 
اعتبار مورد نیاز برای تامین آب شرب روستاییان 
شهرستان را حدود 1۰۰ میلیارد تومان اعلام 
کرد.به گفته دکتر »افضلی«، تامین اعتبار مورد 
نیاز به طور حتم با بودجه های سالانه قابل تحقق 
نیست و تنها راه حل این چالش، اختصاص بودجه 
های ویژه محرومیت زدایی برای این شهرستان 
است. او، با اشاره به مشکلات زیرساخت های 
راه، آب، برق و مسکن دو شهرستان نهبندان و 
سربیشه ادامه داد: با گرانی های اخیر، بودجه 
نیست.  منطقه  نیاز  جوابگوی  سنواتی  های 
عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی 
در  تجاری  مبادلات  میزان  بالای  به  مجلس، 
پایانه مرزی ماهیرود که در سال بیش از یک 
 میلیارد دلار می شود اشاره و اظهار کرد: باید 
متوازن  توسعه  تحقق  منطقه ،  پیشرفت  برای 
مناطق کشور و همچنین شکوفایی اقتصادی دو 
شهرستان نهبندان و سربیشه به سمت توسعه 
مرزها حرکت و در  کنار صادرات به واردات هم 
سیاسی،  معاون  خبر«،  »خوش  کنیم.  توجه 
امنیتی و اجتماعی استاندار هم از پیگیری های 
بسیار برای پویایی چهار گذر مرز استان خبر داد 
و اضافه کرد: برنامه ریزی ها برای سفر استاندار 
اجراست.حجت  دست  در  شهرستان  این  به 
جمعه  امام  والمسلمین»سنجری«،  الاسلام 
سربیشه نیز خواستار دوبانده شدن محورهای 
مواصلاتی شهرستان و پروژه های ناتمام سربیشه 
و اظهار  مانند استخر شنا، فاضلاب و... شد 
کرد: با این که معبر مرزی ماهیرود تنها گذر 
رسمی مرزی استان به حساب می آید اما عواید 
چندان این محل نصیب مرزنشینان نمی شود. 
»محمد محمدی« فرماندار جدید هم خواستار 
توسعه  برای  مردم  و  مسئولان  همه  همراهی 
بیشتر این شهرستان شد.»شیخ زاده« رئیس 
شورای اسلامی شهرستان سربیشه نیز با اشاره 
به توانمندی های بسیار شهرستان، از آمادگی 
شوراهای شهر و روستاهای سربیشه برای تعامل 
و همکاری هر چه بیشتر با فرماندار جدید این 
شهرستان خبر داد.به گزارش »خراسان جنوبی«، 
فلاحی«  جواد  »محمد  خدمات  از  پایان  در 
قدردانی و »محمد محمدی« به عنوان فرماندار 

جدید سربیشه معرفی شد.

5 مصوبه سفر استاندار اجرایی شد

 گلایه فرماندار
 از روزمرگی

برخی مسئولان 
فردوس

با کمال

کم کاری و به روزمرگی افتادن بیشتر مسئولان فردوس، 
گلایه ای بود که فرماندار در جلسه شورای اداری این 
شهرستان مطرح کرد. مهندس »میرزایی«، گفت: در 
شرایطی که شان یک کارگزار نظام جمهوری اسلامی 
خدمت به مردم و پیگیری مسائل و مشکلات آنان است، 
درست نیست که مسئولی دچار رخوت، سستی و کسلی 
شود. او از مسئولان دستگاه های اجرایی فردوس 
خواست به ضوابط و مقررات قانونی با دید باز نگاه کنند 
و رفع مشکلات مردم را در اولویت قرار دهند و وقت خود 

را در جلسه های غیر ضروری هدر ندهند.

گلایه از بانک ها
او، گلایه مردم از بانک ها به ویژه بانک کشاورزی را 
یادآور شد و تاکید کرد که بانک ها در پرداخت تسهیلات 
به ویژه تسهیلات اشتغال زا از سخت گیری های بی 
مورد پرهیز کنند. وی، خاطرنشان کرد: این که مردم 

میرزایی: این که 
مردم برای طرح 
مشکلات خود به 

فرمانداری مراجعه 
می کنند نشان 

می دهد که پاسخ 
مناسبی از دستگاه 

مربوط دریافت 
نکرده اند

شروع احداث 100 خانه برای مددجویان درمیان 
اهداف  کنار  در  پاسداران  سپاه  است  سالی  چند 
سازمانی که دنبال می کند فعالیت هایی در حوزه 
سازندگی، محرومیت زدایی و ... در دستور کار قرار 
داده است که یکی از این فعالیت ها ورود به احداث 

مسکن مددجویان بهزیستی است. 
کننده  هماهنگ  معاون  حضور  با  منظور  همین  به 
سرو  روستای  در  پاسداران  سپاه  زمینی  نیروی 
درمیان، کلنگ احداث مسکن مددجویان این نهاد 
به زمین خورد. سردار »پورجمشیدیان«، با اشاره به 
محرومیت مناطق مرزی خراسان جنوبی، اظهار کرد: 
از پنج هزار و 252 واحد مسکونی ویژه مددجویان 

بهزیستی کشور، سهم این استان 252 واحد است. 
به گفته او، امنیت پایدار زمانی محقق می شود که 
مردمی باشد و آن ها در برقراری این امنیت نقش 
آفرین باشند بنابراین برای نقش آفرینی مردم به ویژه 
در مناطق مرزی و محروم باید به وضعیت بهداشت، 
درمان، مسکن و آبادانی این مناطق توجه شود. »عرب 
نژاد« مدیر کل بهزیستی هم سهم اسدیه را از 252 
واحد مسکونی مددجویان بهزیستی استان؛ 1۰۰ 
واحد دانست که از این تعداد 7۰ واحد مسکونی برای 
روستاییان و 3۰ واحد برای مددجویان ساکن شهر 

احداث می شود.

مطالبه 4.2 میلیاردی 
بهداشت و درمان قاینات 

از بیمه ها
مطالبات بیمارستان شهدا و شبکه بهداشت و 
درمان از اداره ها و واحدهای بیمه ای قاینات 
۴2 میلیارد ریال است. رئیس شبکه بهداشت و 
درمان قاینات گفت: این میزان مطالبه مربوط 
به سال گذشته است. دکتر »عارفی فر«، افزود: 
شهرستان  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته 
متعهد شد 86۰ میلیون ریال بدهی خود را به 

بیمارستان در اسرع وقت پرداخت کند.


